Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-359
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de vidrio transparente
Descripción : Fabricado en vidrio sodocálcico tipo III según USP. Utiliza tapón de rosca PP28 (no incluido)
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) rosca unidades por ref.
FRAN-030-156 30 ml 35 67 PP28 156
FRAN-060-127 60 ml 38.6 94 PP28 127
FRAN-125-104 125 ml 49 114,4 PP28 104
FRAN-250-060 250 ml 61.7 142,9 PP28 60
FRAN-500-035 500 ml 76.8 176,8 PP28 35
FRAN-1K0-020 1000 ml 97.5 215,6 PP28 20
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FRAN-030-156 5,6 6,265   70179000 08434868022775
FRAN-060-127 10 8,11   70179000 08434868022782